[image: image1.jpg]f "' A : “("t“f"f.’\\‘\‘ . ;() t:) ‘:),"
IRV RNP 2P SN
.}3Q‘>’\\1 - - ~ ‘\'5". Y

.
>
A » -
:;r R&tx)ﬂ Ry
v 7" S3dp

i

.f'd,‘f 7 "‘.‘ ’q»
e ) !Q
'?f«c‘z‘ s

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 108/2025

São Roque, 13 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar reparos na rua Iracema Cobello, CEP: 18.143-103 - Distrito de Mailasque, conforme fotos abaixo. Esta via encontra-se em condições precárias, apresentando buracos, desníveis e outros problemas que comprometem a segurança e o conforto dos munícipes que por ela trafegam.

A situação atual tem gerado diversos transtornos aos moradores e usuários da via, além de contribuir para o aumento do risco de acidentes. O reparo é essencial para garantir melhores condições de trafegabilidade e promover o bem-estar da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

(Rafael Tanzi)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
[image: image4.png]

[image: image2.jpg]- ‘E_'i]

Iracema Cobello

[image: image3.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2025 - 12:12 511/2025